



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL

Secretaria Municipal de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Santiago Lopes José, 210 – Centro – Fone/Fax: (43) 3428-1221
CEP: 86.825-000 E-mail: saude_marilandiadosul@hotmail.com Marilândia do Sul-Pr

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA – APTIDÃO DE DESEMPENHO

A Prefeitura Municipal de Marilândia do Sul/PR, com sede à Rua Silvio Beligni, 200, Centro, Marilândia do Sul/PR., inscrito no CNPJ sob nº 75.771.303/0001-07, após verificação das condições gerais referente à empresa Cirúrgica Plena Produtos Hospitalares Eireli-EPP. inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 24.399.184/0001-72, I.E.: 90779342-75, com sede à Rua Roberto Romanelli, nº 2305 – Jardim Rivieira – Cambé- PR. Telefone (43) 3174-3300, **ATESTA** que, a empresa em questão tem cumprido as exigências contratuais nos fornecendo, produtos e equipamentos laboratoriais, móveis hospitalares em geral, equipamentos hospitalares, materiais e equipamentos odontológicos, equipamentos e produtos de fisioterapia, materiais médicos hospitalares, materiais de fisioterapia, fraldas descartáveis linha geriátrica e infantil, cosméticos, saneantes, dentre outros, nas quantidades solicitadas, dentro do prazo determinado, com a qualidade exigida e acordada em contrato.

Marilândia do Sul, 11 de Fevereiro de 2021.

HELENA SILVA DE OLIVEIRA PROENÇA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Helena Silva de Oliveira
Sec. Muni. de Compras e Licitação



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
<http://www.azevedobastos.not.br>
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi instituído pela Lei nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço <https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/>.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa CIRÚRGICA PLENA PRODUTO HOSPITALARES - EIRELI tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa CIRÚRGICA PLENA PRODUTO HOSPITALARES - EIRELI a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a CIRÚRGICA PLENA PRODUTO HOSPITALARES - EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8º, §1º, do Decreto nº 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3º, inciso X, da Lei Federal nº 13.874/2019 e o artigo 2º-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7º, da Lei Federal nº 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em **19/02/2021 13:12:27 (hora local)** através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa CIRÚRGICA PLENA PRODUTO HOSPITALARES - EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site <https://autdigital.azevedobastos.not.br> e informe o Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é válida por **tempo indeterminado** e está disponível para consulta em nosso site.

¹**Código de Autenticação Digital:** 120361902210274360454-1

²**Legislações Vigentes:** Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº 8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ Nº 003/2014 e Provimento CNJ Nº 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b887ed98bc8c6168d7cc437724f3181098ce97254af6e74442bd9ad279d79e1309819df33d3276278e8fa16b28c28056037241d744c96e57d29332979a23b8c5c



Presidência da República
Casa Civil
Medida Provisória Nº 2.200-2,
de 24 de agosto de 2001.



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.092

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4120 0624 3991 8400 0172 5500 1000 0000 9214 7575 5370

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200108009175 17/06/2020 18:02:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
17/06/2020

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATA			
001	15/07/20	R\$ 40.498,70	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
						VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	11.579,36
						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	40.498,70
						VALOR DO IPI	0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA	40.498,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
274

ESPÉCIE
VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/Serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
9346	AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 Lote=SAGAAA038A Qtd=3.000 Fab=30/06/2018 Val=30/06/2023	90183219	0500	5405	UN	3.000	0,0787	236,10	0,00	0,00	0	51,14
9349	AGULHA HIPODERMICA 20X0,55 Lote=50217092 Qtd=2.000 Fab=30/09/2017 Val=30/09/2022	90183219	0500	5405	UN	2.000	0,0792	158,40	0,00	0,00	0	34,31
9348	AGULHA HIPODERMICA 25X7 Lote=SAGAAA033D Qtd=500 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	90183219	0500	5405	UN	500	0,0784	39,20	0,00	0,00	0	8,49
9347	AGULHA HIPODERMICA 25X8 Lote=SAGKG131D Qtd=3.000 Fab=01/03/2012 Val=01/03/2022	90183219	0500	5405	UN	3.000	0,0760	228,00	0,00	0,00	0	49,38
9350	AGULHA HIPODERMICA 40X12 Lote=SAGAAA034E Qtd=4.000 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	90183219	0500	5405	UN	4.000	0,0800	320,00	0,00	0,00	0	69,31
9359	APARELHO PRESSAO F METAL S/EST ADULTO Lote=21218031 Qtd=15 Fab=30/03/2018 Val=30/03/2028	90189092	0102	5102	UN	15	99,7900	1.496,85	0,00	0,00	0	522,55
8783	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 03LT ECOLOGIC Lote=4461 Qtd=50 Fab=14/05/2020 Val=14/05/2025	48191000	0102	5102	UN	50	1,9800	99,00	0,00	0,00	0	38,38
8784	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07LT ECOLOGIC Lote=4477 Qtd=50 Fab=19/05/2020 Val=19/05/2025	48191000	0102	5102	UN	50	2,9900	149,50	0,00	0,00	0	57,96
9330	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJ LATERAL FILTRO/BICO LUER SLIP Lote=71219061 Qtd=4.000 Fab=30/06/2019 Val=30/06/2024	90189010	0102	5102	UN	4.000	1,3100	5.240,00	0,00	0,00	0	1.611,30
9351	EQUIPO MICRO GOTAS C/ INJ LATERAL FILTRO/BICO	90189010	0102	5102	UN	400	1,3500	540,00	0,00	0,00	0	166,05

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
REF. PREGAO PRESENCIAL Nº 007/2020
P: 115 COD CLIENTE:46
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
Val aprox dos tributos R\$ 11.579,36 (28,59%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:17/06/2020, Valor Total: R\$40.498,70, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR



DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.092

SÉRIE: 1

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div><div>CIRÚRGICA</div><div></div><div>CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP</div><div>Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira</div><div>CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015</div><div>Fone: 43 3174-3300</div></div>						<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.000.092</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 2/2</div>				<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>4120 0624 3991 8400 0172 5500 1000 0000 9214 7575 5370</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
VENDA DE MERCADORIA										141200108009175 17/06/2020 18:02:27									
INSCRIÇÃO ESTADUAL						INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO						CNPJ							
907.79342-75												24.399.184/0001-72							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																			
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO					NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS			
	LUER SLIP Lote=06052017 Qtd=400 Fab=06/05/2017 Val=06/05/2022																		
7821	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MMX30MT Lote=FC08516 Qtd=20 Fab=30/10/2018 Val=30/10/2020					48114110	0102	5102	RL	20	3,5400	70,80	0,00	0,00	0	24,16			
7301	FITA MICROPORE BRANCA 25MMX10MT COM CAPA Lote=FP42919 Qtd=50 Fab=14/10/2019 Val=14/10/2021					30051090	0102	5102	RL	50	2,6900	134,50	0,00	0,00	0	41,36			
7302	FITA MICROPORE BRANCA 50MMX10MT COM CAPA Lote=206194C Qtd=100 Fab=24/05/2019 Val=24/05/2021					30051090	0102	5102	RL	100	4,6400	464,00	0,00	0,00	0	142,68			
9352	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM EG Lote=1905203 Qtd=400 Fab=20/05/2019 Val=20/05/2022					96190000	0102	5102	UN	400	1,6600	664,00	0,00	0,00	0	204,18			
9353	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM M Lote=1905221 Qtd=400 Fab=22/05/2019 Val=22/05/2022					96190000	0102	5102	UN	400	1,4600	584,00	0,00	0,00	0	179,58			
9354	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM P Lote=1905161 Qtd=200 Fab=16/05/2019 Val=16/05/2022					96190000	0102	5102	UN	200	1,1400	228,00	0,00	0,00	0	70,11			
6343	GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS - 91X91 Lote=18111414 Qtd=30 Fab=14/11/2018 Val=14/11/2023					30059090	0500	5405	RL	30	65,9500	1.978,50	0,00	0,00	0	608,39			
7363	INDICADOR BIOLOGICO 24 HORAS Lote=18197 Qtd=100 Fab=01/11/2019 Val=01/11/2021					38210000	0102	5102	UN	100	5,4590	545,90	0,00	0,00	0	171,69			
609	LAMINA BISTURI N° 24 Lote=19160903 Qtd=10.000 Fab=30/09/2016 Val=30/09/2021					90189029	0500	5405	UN	10.000	0,1987	1.987,00	0,00	0,00	0	693,66			
9358	LAMINA DE BISTURI N°11 Lote=23119015 Qtd=2.000 Fab=30/01/2019 Val=30/01/2024					90189029	0102	5102	UN	2.000	0,1994	398,80	0,00	0,00	0	139,22			
8982	LUVA CIRURGICA COM PO ESTERIL N° 6,5 Lote=3888940002 Qtd=200 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2021					40151100	0102	5102	PAR	200	1,8500	370,00	0,00	0,00	0	79,55			
8986	LUVA CIRURGICA COM PO ESTERIL N° 7,0 Lote=093193 Qtd=600 Fab=30/04/2019 Val=30/04/2022					40151100	0102	5102	PAR	600	1,8500	1.110,00	0,00	0,00	0	238,65			
8985	LUVA CIRURGICA COM PO ESTERIL N° 7,5 Lote=390940002 Qtd=600 Fab=28/02/2018 Val=28/02/2021					40151100	0102	5102	PAR	600	1,8500	1.110,00	0,00	0,00	0	238,65			
8984	LUVA CIRURGICA COM PO ESTERIL N° 8,0 Lote=391940002 Qtd=400 Fab=30/04/2018 Val=29/04/2021					40151100	0102	5102	PAR	400	1,8500	740,00	0,00	0,00	0	159,10			
9363	LUVA CIRURGICA COM PO ESTERIL N° 8,5 Lote=3063985 Qtd=400 Fab=01/07/2017 Val=30/06/2022					40151100	0102	5102	PAR	400	1,8500	740,00	0,00	0,00	0	159,10			
9344	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX G COM PO CX C/100 Lote=SLTCAAA12L Qtd=100 Fab=30/07/2019 Val=30/07/2024					40151900	0102	5102	CX	100	24,6800	2.468,00	0,00	0,00	0	711,28			
9364	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX M COM PO CX C/ 100 Lote=SLTCAA412M Qtd=100 Fab=01/07/2019 Val=01/07/2024					40151900	0102	5102	CX	100	24,6800	2.468,00	0,00	0,00	0	711,28			
9345	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX P COM PO CX C/100 Lote=SDTAA095S Qtd=200 Fab=30/08/2018 Val=30/08/2023					40151900	0102	5102	CX	200	24,6800	4.936,00	0,00	0,00	0	1.422,56			
9365	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX PP COM PO CX C/100 Lote=SDLCG258X Qtd=80 Fab=30/01/2017 Val=30/01/2022					40151900	0102	5102	CX	80	24,6800	1.974,40	0,00	0,00	0	569,02			
9356	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100MT Lote=5326 Qtd=5 Fab=07/12/2019 Val=07/12/2021					48115129	0102	5102	RL	5	109,9500	549,75	0,00	0,00	0	187,57			
5957	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMX100MT Lote=5327 Qtd=20 Fab=10/12/2019 Val=10/12/2021					48115129	0102	5102	RL	20	128,0000	2.560,00	0,00	0,00	0	873,47			
9357	RESPIRADOR SEMIFACIAL DESCARTAVEL PFF2(S) Lote=SMMSAA003 Qtd=200 Fab=30/05/2018 Val=30/05/2023					63079010	0102	5102	UN	200	10,1500	2.030,00	0,00	0,00	0	624,23			
9355	SERINGA DE 1ML COM AGULHA 13X4,5 Lote=SSIAAA005A Qtd=5.000 Fab=30/08/2017 Val=30/08/2022					90183111	0102	5102	UN	5.000	0,2100	1.050,00	0,00	0,00	0	225,75			
9360	SERINGA DE 3ML S/AG BICO LUER SLIP Lote=SSSLAAA156A Qtd=5.000 Fab=30/03/2018 Val=30/03/2023					90183119	0102	5102	UN	5.000	0,1400	700,00	0,00	0,00	0	122,50			
2740	SERINGA DESC 05ML S/AG BICO LUER SLIP Lote=SSSLA0158 Qtd=2.000 Fab=30/03/2018 Val=30/03/2023					90183119	0500	5405	UN	2.000	0,1900	380,00	0,00	0,00	0	66,50			
9361	SERINGA DESC 10ML S/AG BICO LUER SLIP Lote=SSSLAA0219 Qtd=3.000 Fab=30/05/2018 Val=30/05/2023					90183119	0102	5102	UN	3.000	0,2900	870,00	0,00	0,00	0	152,25			
9362	SERINGA DESC 20ML S/AG BICO LUER SLIP Lote=SSSLAA0170 Qtd=2.000 Fab=30/03/2018 Val=30/03/2023					90183119	0102	5102	UN	2.000	0,4400	880,00	0,00	0,00	0	154,00			

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.148

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4120 0724 3991 8400 0172 5500 1000 0001 4817 7295 2502

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200123036164 09/07/2020 13:53:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
09/07/2020

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
09/07/2020

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
13:50:32

FATURA/DUPLICATA			
001	06/08/20	R\$ 30.147,35	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
						VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	8.331,54
						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	30.147,35
						VALOR DO IPI	0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA	30.147,35

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
111

ESPÉCIE
VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/Serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
6343	GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS - 91X91 Lote=18111414 Qtd=13 Fab=14/11/2018 Val=14/11/2023	30059090	0500	5405	RL	13	65,9500	857,35	0,00	0,00	0	263,64
9344	LUA DE PROCEDIMENTO LATEX G COM PO CX C/100 Lote=SLTCAA12L Qtd=200 Fab=30/07/2019 Val=30/07/2024	40151900	0102	5102	CX	200	24,6800	4.936,00	0,00	0,00	0	1.422,56
9364	LUA DE PROCEDIMENTO LATEX M COM PO CX C/ 100 Lote=SLTCAA412M Qtd=400 Fab=01/07/2019 Val=01/07/2024	40151900	0102	5102	CX	400	24,6800	9.872,00	0,00	0,00	0	2.845,11
9345	LUA DE PROCEDIMENTO LATEX P COM PO CX C/100 Lote=SDTAA095S Qtd=400 Fab=30/08/2018 Val=30/08/2023	40151900	0102	5102	CX	400	24,6800	9.872,00	0,00	0,00	0	2.845,11
5957	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMX100MT Lote=5327 Qtd=5 Fab=10/12/2019 Val=10/12/2021	48115129	0102	5102	RL	5	128,0000	640,00	0,00	0,00	0	218,37
9355	SERINGA DE 1ML COM AGULHA 13X4,5 Lote=SSIAAA005A Qtd=5.000 Fab=30/08/2017 Val=30/08/2022	90183111	0102	5102	UN	5.000	0,2100	1.050,00	0,00	0,00	0	225,75
9360	SERINGA DE 3ML S/AG BICO LUER SLIP Lote=SSSLAAA156A Qtd=5.000 Fab=30/03/2018 Val=30/03/2023	90183119	0102	5102	UN	5.000	0,1400	700,00	0,00	0,00	0	122,50
2740	SERINGA DESC 05ML S/AG BICO LUER SLIP Lote=SSSLA0158 Qtd=4.000 Fab=30/03/2018 Val=30/03/2023	90183119	0500	5405	UN	4.000	0,1900	760,00	0,00	0,00	0	133,00
9361	SERINGA DESC 10ML S/AG BICO LUER SLIP Lote=SSSLAA0219 Qtd=2.000 Fab=30/05/2018 Val=30/05/2023	90183119	0102	5102	UN	2.000	0,2900	580,00	0,00	0,00	0	101,50
9362	SERINGA DESC 20ML S/AG BICO LUER SLIP Lote=SSSLAA0170 Qtd=2.000 Fab=30/03/2018 Val=30/03/2023	90183119	0102	5102	UN	2.000	0,4400	880,00	0,00	0,00	0	154,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
REFERENTE PREGAO Nº 007/2020
P: 169 COD CLIENTE:46
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123.
Val aprox dos tributos R\$ 8.331,54 (27,64%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/07/2020, Valor Total: R\$30.147,35, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.148

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.230

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4120 0824 3991 8400 0172 5500 1000 0002 3014 0226 0619

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200145939038 10/08/2020 14:50:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
10/08/2020

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
10/08/2020

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
14:47:51

FATURA/DUPLICATA			
001	07/09/20	R\$ 28.923,75	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
				VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
				7.946,12		28.923,75	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
				VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
				0,00		28.923,75	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
54

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
9346	AGULHA HIPODERMICA DESC 13X4,5MM 26G 1/2 Lote=SAGAAA038A Qtd=3.000 Fab=30/06/2018 Val=30/06/2023	90183219	0500	5405	UN	3.000	0,0787	236,10	0,00	0,00	0	51,14
9349	AGULHA HIPODERMICA DESC 20X5,5MM 24G 3/4 Lote=50217092 Qtd=500 Fab=30/09/2017 Val=30/09/2022	90183219	0500	5405	UN	500	0,0792	39,60	0,00	0,00	0	8,58
9347	AGULHA HIPODERMICA DESC 25X8,0MM 21G 1 Lote=SAGKG131D Qtd=3.000 Fab=01/03/2012 Val=01/03/2022	90183219	0500	5405	UN	3.000	0,0760	228,00	0,00	0,00	0	49,38
9350	AGULHA HIPODERMICA DESC 40X12MM 18G 1 1/2 Lote=SAGAAA034E Qtd=4.000 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	90183219	0500	5405	UN	4.000	0,0800	320,00	0,00	0,00	0	69,31
9359	APARELHO PRESSAO F METAL S/EST ADULTO Lote=21218031 Qtd=25 Fab=30/03/2018 Val=30/03/2028	90189092	0102	5102	UN	25	99,7900	2.494,75	0,00	0,00	0	870,92
8783	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 03LT ECOLOGIC Lote=4461 Qtd=20 Fab=14/05/2020 Val=14/05/2025	48191000	0102	5102	UN	20	1,9800	39,60	0,00	0,00	0	15,35
8784	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07LT ECOLOGIC Lote=4477 Qtd=50 Fab=19/05/2020 Val=19/05/2025	48191000	0102	5102	UN	50	2,9900	149,50	0,00	0,00	0	57,96
9330	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJ LATERAL FILTRO/BICO LUER SLIP Lote=72219061 Qtd=2.000 Fab=30/06/2019 Val=30/06/2024	90189010	0102	5102	UN	2.000	1,3100	2.620,00	0,00	0,00	0	805,65
9351	EQUIPO MICRO GOTAS C/ INJ LATERAL FILTRO/BICO LUER SLIP Lote=06052017 Qtd=200 Fab=06/05/2017 Val=06/05/2022	90189010	0102	5102	UN	200	1,3500	270,00	0,00	0,00	0	83,03
7821	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MMX30MT Lote=FC08516 Qtd=20 Fab=30/10/2018 Val=30/10/2020	48114110	0102	5102	RL	20	3,5400	70,80	0,00	0,00	0	24,16

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
REFERENTE PREGAO PRESENCIAL Nº 007/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2020
P: 264 COD CLIENTE:46
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123.
Val aprox dos tributos R\$ 7.946,12 (27,47%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:10/08/2020, Valor Total: R\$28.923,75, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.230

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.230

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO
4120 0824 3991 8400 0172 5500 1000 0002 3014 0226 0619

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200145939038 10/08/2020 14:50:45

CNPJ

24.399.184/0001-72

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
7301	FITA MICROPORE BRANCA 25MMX10MT COM CAPA Lote=FP42919 Qtd=100 Fab=14/10/2019 Val=14/10/2021	30051090	0102	5102	RL	100	2,6900	269,00	0,00	0,00	0	82,72
7302	FITA MICROPORE BRANCA 50MMX10MT COM CAPA Lote=206194C Qtd=100 Fab=24/05/2019 Val=24/05/2021	30051090	0102	5102	RL	100	4,6400	464,00	0,00	0,00	0	142,68
9352	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM EG Lote=1905203 Qtd=400 Fab=20/05/2019 Val=20/05/2022	96190000	0102	5102	UN	400	1,6600	664,00	0,00	0,00	0	204,18
9353	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM M Lote=1905221 Qtd=700 Fab=22/05/2019 Val=22/05/2022	96190000	0102	5102	UN	700	1,4600	1.022,00	0,00	0,00	0	314,27
9354	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM P Lote=1905161 Qtd=200 Fab=16/05/2019 Val=16/05/2022	96190000	0102	5102	UN	200	1,1400	228,00	0,00	0,00	0	70,11
6343	GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS - 91X91 Lote=231119015 Qtd=40 Fab=14/11/2018 Val=14/11/2023	30059090	0500	5405	RL	40	65,9500	2.638,00	0,00	0,00	0	811,19
7363	INDICADOR BIOLOGICO LEITURA EM 24 HORAS Lote=18197 Qtd=750 Fab=01/11/2019 Val=01/11/2021	38210000	0102	5102	UN	750	5,4590	4.094,25	0,00	0,00	0	1.287,64
9358	LAMINA BISTURI N°11 Lote=231119015 Qtd=2.000 Fab=30/01/2019 Val=30/01/2024	90189029	0102	5102	UN	2.000	0,1994	398,80	0,00	0,00	0	139,22
8982	LUVA CIRURG COM PO ESTERIL TAM. INT. 6,5 NAC. 7,0 Lote=3888940002 Qtd=200 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2021	40151100	0102	5102	PAR	200	1,8500	370,00	0,00	0,00	0	79,55
8986	LUVA CIRURG COM PO ESTERIL TAM. INT. 7,0 NAC. 7,5 Lote=093193 Qtd=600 Fab=30/04/2019 Val=30/04/2022	40151100	0102	5102	PAR	600	1,8500	1.110,00	0,00	0,00	0	238,65
8985	LUVA CIRURG COM PO ESTERIL TAM. INT. 7,5 NAC. 8,0 Lote=390940002 Qtd=600 Fab=28/02/2018 Val=28/02/2021	40151100	0102	5102	PAR	600	1,8500	1.110,00	0,00	0,00	0	238,65
8984	LUVA CIRURG COM PO ESTERIL TAM. INT. 8,0 NAC. 8,5 Lote=391940002 Qtd=400 Fab=30/04/2018 Val=29/04/2021	40151100	0102	5102	PAR	400	1,8500	740,00	0,00	0,00	0	159,10
9363	LUVA CIRURGICA COM PO ESTERIL N° 8,5 Lote=3063985 Qtd=400 Fab=01/07/2017 Val=30/06/2022	40151100	0102	5102	PAR	400	1,8500	740,00	0,00	0,00	0	159,10
9365	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX PP COM PO CX C/100 Lote=SDLCG258X Qtd=70 Fab=30/01/2017 Val=30/01/2022	40151900	0102	5102	CX	70	24,6800	1.727,60	0,00	0,00	0	497,89
9356	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100MT Lote=5326 Qtd=5 Fab=07/12/2019 Val=07/12/2021	48115129	0102	5102	RL	5	109,9500	549,75	0,00	0,00	0	187,57
5957	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMX100MT Lote=5327 Qtd=5 Fab=10/12/2019 Val=10/12/2021	48115129	0102	5102	RL	5	128,0000	640,00	0,00	0,00	0	218,37
9355	SERINGA DE 1ML COM AGULHA 13X4,5 Lote=SSIAAA005A Qtd=10.000 Fab=30/08/2017 Val=30/08/2022	90183111	0102	5102	UN	10.000	0,2100	2.100,00	0,00	0,00	0	451,50
9360	SERINGA DESC 03ML S/AG BICO LUER SLIP Lote=SSSLAAA156A Qtd=5.000 Fab=30/03/2018 Val=30/03/2023	90183119	0102	5102	UN	5.000	0,1400	700,00	0,00	0,00	0	122,50
2740	SERINGA DESC 05ML S/AG BICO LUER SLIP Lote=SSSLA0158 Qtd=6.000 Fab=30/03/2018 Val=30/03/2023	90183119	0500	5405	UN	6.000	0,1900	1.140,00	0,00	0,00	0	199,50
9361	SERINGA DESC 10ML S/AG BICO LUER SLIP Lote=SSSLAA0219 Qtd=3.000 Fab=30/05/2018 Val=30/05/2023	90183119	0102	5102	UN	3.000	0,2900	870,00	0,00	0,00	0	152,25
9362	SERINGA DESC 20ML S/AG BICO LUER SLIP Lote=SSSLAA0170 Qtd=2.000 Fab=30/03/2018 Val=30/03/2023	90183119	0102	5102	UN	2.000	0,4400	880,00	0,00	0,00	0	154,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.302

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4120 0924 3991 8400 0172 5500 1000 0003 0219 4515 8046

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200170599530 11/09/2020 14:04:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
11/09/2020

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
11/09/2020

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
13:30:03

FATURA/DUPLICATA			
001	11/10/20	R\$ 14.247,50	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
				VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
				3.953,77		14.247,50	
				VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
				0,00		14.247,50	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
5

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
9460	CATETER P/OXIGENOTERAPIA Lote=011601F Qtd=100 Fab=30/12/2017 Val=30/12/2022	90183929	0102	5102	UN	100	1,1500	115,00	0,00	0,00	0	24,73
9454	CATETER PERIFÉRICO Nº16 Lote=011712B Qtd=50 Fab=30/12/2017 Val=30/12/2022	90183929	0102	5102	UN	50	1,1500	57,50	0,00	0,00	0	12,36
9456	CATETER PERIFÉRICO Nº18 Lote=021806D Qtd=50 Fab=30/06/2018 Val=30/05/2023	90183929	0102	5102	UN	50	1,1000	55,00	0,00	0,00	0	11,83
9457	CATETER PERIFÉRICO Nº20 Lote=011712E Qtd=500 Fab=30/12/2017 Val=30/12/2022	90183929	0102	5102	UN	500	1,1500	575,00	0,00	0,00	0	123,63
9458	CATETER PERIFÉRICO Nº22 Lote=0118044F Qtd=1.500 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	90183929	0102	5102	UN	1.500	1,2400	1.860,00	0,00	0,00	0	399,90
9459	CATETER PERIFÉRICO Nº24 Lote=011902G Qtd=2.000 Fab=20/02/2019 Val=30/01/2024	90183929	0102	5102	UN	2.000	1,1500	2.300,00	0,00	0,00	0	494,50
5323	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13LT ECOLOGIC Lote=4475 Qtd=100 Fab=19/05/2020 Val=19/05/2025	48191000	0102	5102	UN	100	3,9500	395,00	0,00	0,00	0	153,14
7210	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/500 Lote=191212135 Qtd=500 Fab=12/12/2019 Val=12/12/2024	30059090	0102	5102	PCT	500	17,7800	8.890,00	0,00	0,00	0	2.733,68

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PREGAO PRESENCIAL Nº 007/20 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº030/2020
P: 338 COD CLIENTE:46
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123.
Val aprox dos tributos R\$ 3.953,77 (27,75%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:11/09/2020, Valor Total: R\$14.247,50, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.302

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.304

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4120 0924 3991 8400 0172 5500 1000 0003 0415 9824 5684

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200170565991 11/09/2020 13:39:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
11/09/2020

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
11/09/2020

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
13:36:30

FATURA/DUPLICATA			
001	11/10/20	R\$ 6.819,60	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.681,50	6.819,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.819,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
52

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS	
9478	ALCOOL ETILICO 70% 1000ML Lote=16043616 Qtd=250 Fab=10/12/2019 Val=10/12/2021	38089429	0102	5102	UN	250	5,6700	1.417,50	0,00	0,00	0	322,91	
9479	ALCOOL ETILICO GEL 70% 1000GR Lote=AB7C151012 Qtd=150 Fab=30/10/2019 Val=30/12/2022	22071090	0102	5102	UN	150	11,8800	1.782,00	0,00	0,00	0	560,44	
9495	REPELENTE SPRAY 200ML Lote=1711500206 Qtd=200 Fab=05/12/2019 Val=05/12/2021	33049990	0500	5405	FR	200	15,9000	3.180,00	0,00	0,00	0	1.627,52	
7921	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL RESISTENTE A AGUA Lote=23019051 Qtd=30 Fab=31/05/2019 Val=31/05/2029	90251110	0500	5405	UN	30	14,6700	440,10	0,00	0,00	0	170,63	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PREGAO PRESENCIAL Nº 007/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2020
P: 339 COD CLIENTE:46
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123.
Val aprox dos tributos R\$ 2.681,50 (39,32%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:11/09/2020, Valor Total: R\$6.819,60, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.304

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.365

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4120 1024 3991 8400 0172 5500 1000 0003 6517 1904 6844

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200188923127 05/10/2020 16:16:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
05/10/2020

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
05/10/2020

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:13:02

FATURA/DUPLICATA			
001	02/11/20	R\$ 11.636,18	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
				VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
				3.102,02		11.636,18	
				VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
				0,00		11.636,18	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
19

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
7833	CABO P/ LAMINA DE BISTURI N° 04 Lote=197P Qtd=8 Fab=22/11/2018 Val=22/11/2028	90189099	0102	5102	UN	8	15,4700	123,76	0,00	0,00	0	31,76
9534	CAIXA INOXIDAVEL COM TAMPÁ 26X6X12 CM Lote=594688234 Qtd=4 Fab=01/04/2017 Val=01/04/2027	90189099	0102	5102	UN	4	76,8600	307,44	0,00	0,00	0	78,89
9336	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML Lote=1992006 Qtd=36 Fab=01/03/2019 Val=01/03/2025	30039099	0500	5405	LT	36	10,9500	394,20	0,00	0,00	0	73,91
9541	COMADRE INOX 1 LITRO Lote=24762 Qtd=2 Fab=30/10/2018 Val=30/10/2028	73249000	0102	5102	UN	2	118,3800	236,76	0,00	0,00	0	86,54
9542	COMADRE TIPO PA INOX 2,5 LITROS Lote=722 Qtd=2 Fab=30/12/2018 Val=30/12/2028	73249000	0102	5102	UN	2	75,5400	151,08	0,00	0,00	0	55,22
9514	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS Lote=1306088 Qtd=36 Fab=30/11/2019 Val=30/11/2021	35079019	0102	5102	LT	36	31,9800	1.151,28	0,00	0,00	0	362,08
2728	ELETRODO DESC PARA ECG C/GEL ADULTO/INFANTIL Lote=29519S06AAA Qtd=500 Fab=30/06/2020 Val=30/06/2022	90181990	0102	5102	UN	500	0,3800	190,00	0,00	0,00	0	60,52
9515	EQUIPO DUAS VIAS C/ CLAMP Lote=SEUN008 Qtd=500 Fab=30/08/2019 Val=30/08/2022	90189010	0102	5102	UN	500	1,7800	890,00	0,00	0,00	0	273,68
9299	EQUIPO NUTRICAO ENTERAL 1,50CM SLIP COM CONECTOR ESCALONADO Lote=SEEA0012 Qtd=300 Fab=28/02/2019 Val=28/02/2024	90189099	0102	5102	UN	300	1,3200	396,00	0,00	0,00	0	101,61
9512	ESTETOSCOPIO DUPLO ADULTO Lote=051801 Qtd=20 Fab=12/01/2018 Val=12/01/2028	90189099	0102	5102	UN	20	20,5000	410,00	0,00	0,00	0	105,21
9516	FRASCO NUTRICAO ENTERAL 500ML Lote=1315 Qtd=100 Fab=01/10/2019 Val=01/10/2024	39269030	0102	5102	FR	100	1,6000	160,00	0,00	0,00	0	32,18
9372	GEL CONDUTOR ULTRA 5 LT Lote=918/20 Qtd=5 Fab=01/03/2020 Val=01/03/2022	30067000	0102	5102	GL	5	26,4800	132,40	0,00	0,00	0	26,63
9532	IMOBILIZADOR PAPELAO P/ MEMBROS INF ARTIC AD	90211010	0102	5102	UN	15	2,3300	34,95	0,00	0,00	0	3,56

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
REF. PREGAO PRESENCIAL N°007/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°030/2020
P: 408 COD CLIENTE:46
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123.
Val aprox dos tributos R\$ 3.102,02 (26,66%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:05/10/2020, Valor Total: R\$11.636,18, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR



DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.365

SÉRIE: 1

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p>  <p>CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Rivieira CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015 Fone: 43 3174-3300</p>				<p>DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.000.365 SÉRIE: 1 FOLHA: 2/2</p>				 <p>CHAVE DE ACESSO 4120 1024 3991 8400 0172 5500 1000 0003 6517 1904 6844</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>											
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>VENDA DE MERCADORIA</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>907.79342-75</p>										<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p> <p>24.399.184/0001-72</p>									
<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>141200188923127 05/10/2020 16:16:02</p>										<p>CNPJ</p> <p>24.399.184/0001-72</p>									
<p>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</p>																			
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS							
	Lote=268LL Qtd=15 Fab=30/08/2017 Val=30/08/2027																		
9536	IMOBILIZADOR PAPELAO P/ MEMBROS INF ARTIC INF	90211010	0102	5102	UN	15	2,3200	34,80	0,00	0,00	0	3,55							
	Lote=5329PP Qtd=15 Fab=30/11/2017 Val=30/11/2027																		
9535	IMOBILIZADOR PAPELAO P/ MEMBROS SUP ARTIC AD	90211010	0102	5102	UN	15	2,6000	39,00	0,00	0,00	0	3,98							
	Lote=591PP Qtd=15 Fab=30/11/2017 Val=30/11/2027																		
9537	IMOBILIZADOR PAPELAO P/ MEMBROS SUP ARTIC INF	90211010	0102	5102	UN	15	2,2000	33,00	0,00	0,00	0	3,37							
	Lote=48756LL Qtd=15 Fab=01/10/2017 Val=01/10/2027																		
9527	PINCA ALLIS 12CM	90189099	0102	5102	UN	3	75,4700	226,41	0,00	0,00	0	58,10							
	Lote=157M Qtd=3 Fab=01/10/2017 Val=01/10/2027																		
9525	PINCA DENTE DE RATO 18CM	90189099	0102	5102	UN	6	40,9400	245,64	0,00	0,00	0	63,03							
	Lote=2212125101P75 Qtd=6 Fab=30/12/2016																		
	Val=30/12/2026																		
7486	PINCA DISSEC ANAT C/ SERRILHA 16CM RETA	90189099	0102	5102	UN	6	64,6600	387,96	0,00	0,00	0	99,55							
	Lote=157M Qtd=6 Fab=01/10/2017 Val=01/10/2027																		
8105	PINCA KELLY 16CM CURVA	90189099	0102	5102	UN	10	54,1800	541,80	0,00	0,00	0	139,03							
	Lote=157M Qtd=10 Fab=01/09/2018 Val=01/09/2028																		
9526	PINCA KELLY 16CM RETA	90189099	0102	5102	UN	8	76,0000	608,00	0,00	0,00	0	156,01							
	Lote=081M Qtd=8 Fab=01/09/2018 Val=01/09/2028																		
9529	PINCA KOCHER 14CM CURVA	90189099	0102	5102	UN	7	62,8200	439,74	0,00	0,00	0	112,84							
	Lote=011N Qtd=7 Fab=01/08/2016 Val=01/08/2026																		
5423	PINCA KOCHER 16CM RETA	90189099	0102	5102	UN	5	76,8400	384,20	0,00	0,00	0	98,59							
	Lote=157M Qtd=5 Fab=01/09/2017 Val=01/09/2027																		
3432	PINCA MOSQUITO 12CM - CURVA	90189099	0102	5102	UN	10	79,0600	790,60	0,00	0,00	0	202,87							
	Lote=155P Qtd=10 Fab=30/10/2017 Val=30/10/2027																		
9528	PINCA PEAN 14CM	90189099	0102	5102	UN	5	79,1300	395,65	0,00	0,00	0	101,52							
	Lote=196P Qtd=5 Fab=30/09/2018 Val=30/09/2028																		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Rivieira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.451

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4120 1124 3991 8400 0172 5500 1000 0004 5117 4453 8023

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200211088658 04/11/2020 09:27:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
04/11/2020

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
04/11/2020

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
09:24:17

FATURA/DUPLICATA			
001	29/11/20	R\$ 16.737,57	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.993,52	16.737,57
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.737,57

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
58

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
9348	AGULHA HIPODERMICA DESC 25X7,0MM 22G 1 Lote=SAGAAA033D Qtd=1.000 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	90183219	0102	5102	UN	1.000	0,0784	78,40	0,00	0,00	0	16,98
9092	CINTO ARANHA ADULTO Lote=C081 Qtd=10 Fab=01/08/2018 Val=01/08/2028	90211099	0102	5102	PCT	10	71,5000	715,00	0,00	0,00	0	72,93
8784	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07LT ECOLOGIC Lote=4477 Qtd=100 Fab=19/05/2020 Val=19/05/2025	48191000	0102	5102	UN	100	2,9900	299,00	0,00	0,00	0	115,92
5323	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13LT ECOLOGIC Lote=4475 Qtd=100 Fab=19/05/2020 Val=19/05/2025	48191000	0102	5102	UN	100	3,9500	395,00	0,00	0,00	0	153,14
7210	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/500 Lote=191212135 Qtd=500 Fab=12/12/2019 Val=12/12/2024	30059090	0102	5102	PCT	500	17,7800	8.890,00	0,00	0,00	0	2.733,68
9330	EQUIPO MACRO INJ LATERAL FILTRO LUER SLIP Lote=72219061 Qtd=1.000 Fab=30/06/2019 Val=30/06/2024	90189010	0102	5102	UN	1.000	1,3100	1.310,00	0,00	0,00	0	402,83
7821	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MMX30MT Lote=FC08516 Qtd=30 Fab=30/10/2020 Val=30/10/2022	48114110	0102	5102	RL	30	3,5400	106,20	0,00	0,00	0	36,24
7301	FITA MICROPORE BRANCA 25MMX10MT COM CAPA Lote=FP429/19 Qtd=100 Fab=14/10/2019 Val=14/10/2021	30051090	0102	5102	RL	100	2,6900	269,00	0,00	0,00	0	82,72
7302	FITA MICROPORE BRANCA 50MMX10MT COM CAPA Lote=206194C Qtd=100 Fab=24/05/2019 Val=24/05/2021	30051090	0102	5102	RL	100	4,6400	464,00	0,00	0,00	0	142,68
8871	FLUXOMETRO P/ OXIGENIO Lote=47 Qtd=5 Fab=24/04/2015 Val=24/04/2025	90192020	0102	5102	CJ	5	71,3300	356,65	0,00	0,00	0	113,59
9157	INDICADOR INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 1 Lote=19079 Qtd=1.250 Fab=01/04/2019 Val=01/04/2024	38220090	0102	5102	UN	1.250	0,2327	290,90	0,00	0,00	0	91,48
9467	MALHA TUBULAR 10CMX15MTS	63053310	0102	5102	UN	30	13,1800	395,40	0,00	0,00	0	150,53

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PREGAO Nº007/2020 PROCESSO Nº030/2020
P: 494 COD CLIENTE:46
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123.
Val aprox dos tributos R\$ 4.993,52 (29,83%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:04/11/2020, Valor Total: R\$16.737,57, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.451

SÉRIE: 1

[illegible]

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Rivieira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.453

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4120 1124 3991 8400 0172 5500 1000 0004 5313 9762 5564

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200211103224 04/11/2020 09:37:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
04/11/2020

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
04/11/2020

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
09:29:42

FATURA/DUPLICATA			
001	04/12/20	R\$ 19.290,43	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
						VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	5.622,38
						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	19.290,43
						VALOR DO IPI	0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA	19.290,43

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
33

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
9350	AGULHA HIPODERMICA DESC 40X12MM 18G 1 1/2 Lote=SAGAAA034E Qtd=1.000 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	90183219	0102	5102	UN	1.000	0,0800	80,00	0,00	0,00	0	17,33
9462	CATETER INTRAVENOSO (SCALP) Nº21G Lote=81117091 Qtd=350 Fab=30/09/2017 Val=30/09/2022	90183924	0102	5102	UN	350	0,3000	105,00	0,00	0,00	0	32,29
9463	CATETER INTRAVENOSO (SCALP) Nº25G Lote=83118121 Qtd=500 Fab=01/12/2018 Val=01/12/2023	90183924	0102	5102	UN	500	0,2700	135,00	0,00	0,00	0	41,51
9457	CATETER PERIFERICO Nº20 Lote=011712E Qtd=200 Fab=30/12/2017 Val=30/12/2022	90183929	0102	5102	UN	200	1,1500	230,00	0,00	0,00	0	49,45
9458	CATETER PERIFERICO Nº22 Lote=0118044F Qtd=200 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	90183929	0102	5102	UN	200	1,2400	248,00	0,00	0,00	0	53,32
9459	CATETER PERIFERICO Nº24 Lote=011902G Qtd=200 Fab=20/02/2019 Val=30/01/2024	90183929	0102	5102	UN	200	1,1500	230,00	0,00	0,00	0	49,45
9484	CATGUT CROMADO 0 C/AG 4CM 70CM 1/2 CIR Lote=0922015023 Qtd=120 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	30061090	0102	5102	UN	120	3,9900	478,80	0,00	0,00	0	96,29
9485	CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 3CM 70CM 3/8 CIR Lote=0921013012 Qtd=120 Fab=20/05/2019 Val=20/05/2023	30061090	0102	5102	UN	120	3,9000	468,00	0,00	0,00	0	94,11
9488	FIO NYLON 2-0 45CM C/AG 3CM 1/2 CIR Lote=45171241 Qtd=120 Fab=30/10/2017 Val=30/10/2022	30061090	0102	5102	UN	120	2,2300	267,60	0,00	0,00	0	53,81
9490	FIO NYLON 4-0 45CM C/AG 3CM 3/8 CIR Lote=49171385 Qtd=120 Fab=30/11/2017 Val=30/11/2022	30061090	0102	5102	UN	120	1,9900	238,80	0,00	0,00	0	48,02
9352	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM EG Lote=1905203 Qtd=400 Fab=20/05/2019 Val=20/05/2022	96190000	0102	5102	UN	400	1,6600	664,00	0,00	0,00	0	204,18
9353	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM M Lote=1905221 Qtd=350 Fab=22/05/2019 Val=22/05/2022	96190000	0102	5102	UN	350	1,4600	511,00	0,00	0,00	0	157,13
9354	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM P Lote=1905161 Qtd=200 Fab=16/05/2019 Val=16/05/2022	96190000	0102	5102	UN	200	1,1400	228,00	0,00	0,00	0	70,11
9532	IMOBILIZADOR PAPELAO P/ MEMBROS INF ARTIC AD	90211010	0102	5102	UN	5	2,3300	11,65	0,00	0,00	0	1,19

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PREGAO Nº 007/2020 PROCESSO Nº030/2020
P: 495 COD CLIENTE:46
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123.
Val aprox dos tributos R\$ 5.622,38 (29,15%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:04/11/2020, Valor Total: R\$19.290,43, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.453

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP

Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira

CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015

Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.453

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

4120 1124 3991 8400 0172 5500 1000 0004 5313 9762 5564

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200211103224 04/11/2020 09:37:21

CNPJ

24.399.184/0001-72

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS	
9535	Lote=268LL Qtd=5 Fab=30/08/2017 Val=30/08/2027 IMOBILIZADOR PAPELÃO P/ MEMBROS SUP ARTIC AD Lote=591PP Qtd=5 Fab=30/11/2017 Val=30/11/2027	90211010	0102	5102	UN	5	2,6000	13,00	0,00	0,00	0	1,33	
8986	LUVA CIRURGICA COM PO EST. TAM 7,5 cProdANVISA=0010170489006 PMC=0,00 Lote=093193 Qtd=200 Fab=30/04/2019 Val=30/04/2022	40151100	0102	5102	PAR	200	1,8500	370,00	0,00	0,00	0	79,55	
9559	LUVA NITRILICA SEM PO M C/100 Lote=SNFCAA058M Qtd=50 Fab=01/06/2019 Val=01/06/2022	40151900	0102	5102	CX	50	29,4200	1.471,00	0,00	0,00	0	423,94	
9560	LUVA NITRILICA SEM PO P C/100 Lote=SNFCAA059S Qtd=50 Fab=01/06/2019 Val=01/06/2022	40151900	0102	5102	CX	50	29,4200	1.471,00	0,00	0,00	0	423,94	
9553	MACACAO TNT ZIPER C/05 Lote=623 Qtd=40 Fab=20/12/2019 Val=20/12/2022	63079010	0102	5102	PCT	40	18,1000	724,00	0,00	0,00	0	222,63	
8382	MASCARA P/ OXIG VENTURI TUBO CORRUG 6 DIL AD Lote=140803 Qtd=6 Fab=30/09/2014 Val=30/09/2024	90192010	0102	5102	UN	6	37,5500	225,30	0,00	0,00	0	71,76	
8383	MASCARA P/ OXIG VENTURI TUBO CORRUG 6 DIL PED Lote=140803 Qtd=6 Fab=30/09/2014 Val=30/09/2024	90192010	0102	5102	UN	6	37,9800	227,88	0,00	0,00	0	72,58	
9562	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO, FILTRO E CLIP NASAL C/100 Lote=499 Qtd=150 Fab=01/11/2019 Val=01/11/2024	63079010	0102	5102	CX	150	62,7000	9.405,00	0,00	0,00	0	2.892,04	
9468	PAPEL P/ELETRO 210MMX30MTS Lote=0207786164 Qtd=15 Fab=20/11/2019 Val=20/11/2029	48234000	0102	5102	UN	15	37,0400	555,60	0,00	0,00	0	215,41	
9475	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC Nº14 Lote=09219061 Qtd=50 Fab=30/06/2019 Val=30/06/2024	90183921	0102	5102	UN	50	3,8400	192,00	0,00	0,00	0	41,28	
8684	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC Nº20 Lote=BE14A2030 Qtd=100 Fab=20/08/2018 Val=20/08/2023	90183921	0102	5102	UN	100	3,8400	384,00	0,00	0,00	0	82,56	
9558	SONDA NASOENTERAL Nº 12 Lote=1951 Qtd=40 Fab=18/08/2019 Val=18/08/2024	90183929	0102	5102	UN	40	1,5600	62,40	0,00	0,00	0	13,42	
7921	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL RESISTENTE A AGUA cProdANVISA=0010369460184 PMC=0,00 Lote=23019051 Qtd=20 Fab=31/05/2019 Val=31/05/2029	90251110	0500	5405	UN	20	14,6700	293,40	0,00	0,00	0	113,75	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.562

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4120 1224 3991 8400 0172 5500 1000 0005 6212 6272 3965

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200240601498 09/12/2020 16:07:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
09/12/2020

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
09/12/2020

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:04:32

FATURA/DUPPLICATA

001

19/12/20

R\$ 14.412,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	4.590,41	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	14.412,60
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	14.412,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
TWR TRANSPORTES -EIRELI

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
09.272.560/0001-70

ENDEREÇO
R LEOPOLDO SCHMIDT, 45

MUNICÍPIO
TOLEDO

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
904.26247-10

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
8,000

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
9568	MONITOR MULTIPARAMETROS MODELO UP 7000 Lote=J3300QF04596 Qtd=1 Fab=15/06/2020 Val=15/06/2050	90181980	0102	5102	UN	1	14.412,6000	14.412,60	0,00	0,00	0	4.590,41

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPENHO Nº 1354/2020 - REQUISICAO 1166- REQ. COMPRA 2773
DISPENSA DE LICITACAO 36/2020- CONTRATO 58/2020
P: 638 COD CLIENTE:46
COTACAO DE FRETE COMBINADO COM PEDRO - VLR 35,00
ENTREGAR CENTRO DE SAUDE- FUNDO MUN. SAUDE
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123.
Val aprox dos tributos R\$ 4.590,41 (31,85%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/12/2020, Valor Total: R\$14.412,60, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.562
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Rivieira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.636

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4121 0124 3991 8400 0172 5500 1000 0006 3619 1059 6940

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210005610380 11/01/2021 10:48:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
11/01/2021

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
11/01/2021

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:44:53

FATURA/DUPLICATA			
001	10/02/21	R\$ 23.644,46	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
						VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	6.479,43
						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	23.644,46
						VALOR DO IPI	0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA	23.644,46

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
85

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VL R APROX. TRIBUTOS
9544	BANDEJA INOX 20X15X1CM Lote=116P Qtd=5 Fab=01/04/2015 Val=01/04/2025	90189099	0102	5102	UN	5	48,5000	242,50	0,00	0,00	0	62,23
9460	CATETER P/OXIGENOTERAPIA Lote=011601F Qtd=100 Fab=30/12/2017 Val=30/12/2022	90183929	0102	5102	UN	100	1,1500	115,00	0,00	0,00	0	24,73
9454	CATETER PERIFERICO Nº16 Lote=011712B Qtd=50 Fab=30/12/2017 Val=30/12/2022	90183929	0102	5102	UN	50	1,1500	57,50	0,00	0,00	0	12,36
9456	CATETER PERIFERICO Nº18 Lote=021806D Qtd=50 Fab=30/06/2018 Val=30/05/2023	90183929	0102	5102	UN	50	1,1000	55,00	0,00	0,00	0	11,83
9457	CATETER PERIFERICO Nº20 Lote=011712E Qtd=400 Fab=30/12/2017 Val=30/12/2022	90183929	0102	5102	UN	400	1,1500	460,00	0,00	0,00	0	98,90
9458	CATETER PERIFERICO Nº22 Lote=0118044F Qtd=500 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	90183929	0102	5102	UN	500	1,2400	620,00	0,00	0,00	0	133,30
9459	CATETER PERIFERICO Nº24 Lote=011902G Qtd=800 Fab=20/02/2019 Val=30/01/2024	90183929	0102	5102	UN	800	1,1500	920,00	0,00	0,00	0	197,80
9481	CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 3CM 70CM 1/2 CIR Lote=0921014017 Qtd=20 Fab=20/07/2019 Val=20/07/2022	30061090	0102	5102	UN	20	3,9700	79,40	0,00	0,00	0	15,97
9482	CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 4CM 70CM 1/2 CIR Lote=22140656 Qtd=10 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	30061090	0102	5102	UN	10	4,2500	42,50	0,00	0,00	0	8,55
9480	CATGUT SIMPLES 0 C/AG 3CM 70CM 3/8 CIL Lote=14180527 Qtd=20 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	30061090	0102	5102	UN	20	3,9900	79,80	0,00	0,00	0	16,05
9336	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML Lote=1992006 Qtd=40 Fab=01/03/2019 Val=01/03/2025	30039099	0500	5405	LT	40	10,9500	438,00	0,00	0,00	0	82,13
9541	COMADRE INOX 1 LITRO Lote=24762 Qtd=2 Fab=30/10/2018 Val=30/10/2028	73249000	0102	5102	UN	2	118,3800	236,76	0,00	0,00	0	86,54
9542	COMADRE TIPO PA INOX 2,5 LITROS Lote=722 Qtd=2 Fab=30/12/2018 Val=30/12/2028	73249000	0102	5102	UN	2	75,5400	151,08	0,00	0,00	0	55,22
9543	CUBA RIM INOX CAP 500ML Lote=166C Qtd=5 Fab=01/04/2018 Val=01/04/2028	90189099	0102	5102	UN	5	34,7200	173,60	0,00	0,00	0	44,55

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PREGAO PRESENCIAL Nº007/2020 PROCESSO Nº30/2020
P: 701 COD CLIENTE:46
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123.
Val aprox dos tributos R\$ 6.479,43 (27,40%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:11/01/2021, Valor Total: R\$23.644,46, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.636

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP

Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira

CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015

Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.636

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

4121 0124 3991 8400 0172 5500 1000 0006 3619 1059 6940

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210005610380 11/01/2021 10:48:00

CNPJ

24.399.184/0001-72

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
9514	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS Lote=1306088 Qtd=36 Fab=30/11/2019 Val=30/11/2021	35079019	0102	5102	LT	36	31,9800	1.151,28	0,00	0,00	0	362,08
9515	EQUIPO DUAS VIAS C/ CLAMP Lote=SEUN008 Qtd=1.000 Fab=30/08/2019 Val=30/08/2022	90189010	0102	5102	UN	1.000	1,7800	1.780,00	0,00	0,00	0	547,35
9555	EQUIPO FOTOSSENSIVEL 1,5MT COM FILTRO AR Lote=1900050545 Qtd=100 Fab=13/12/2019 Val=13/12/2022	90189010	0102	5102	UN	100	3,1500	315,00	0,00	0,00	0	96,86
9299	EQUIPO NUTRICAO ENTERAL 1,50CM SLIP COM CONECTOR ESCALONADO Lote=SEEEAAA0012 Qtd=50 Fab=28/02/2019 Val=28/02/2024	90189099	0102	5102	UN	50	1,3200	66,00	0,00	0,00	0	16,94
9488	FIO NYLON 2-0 45CM C/AG 3CM 1/2 CIR Lote=45171241 Qtd=100 Fab=30/10/2017 Val=30/10/2022	30061090	0102	5102	UN	100	2,2300	223,00	0,00	0,00	0	44,85
9489	FIO NYLON 3-0 45CM C/AG 3CM 3/8 CIR Lote=17180646 Qtd=200 Fab=30/05/2018 Val=30/05/2023	30061090	0102	5102	UN	200	2,2300	446,00	0,00	0,00	0	89,69
9490	FIO NYLON 4-0 45CM C/AG 3CM 3/8 CIR Lote=49171385 Qtd=140 Fab=30/11/2017 Val=30/11/2022	30061090	0102	5102	UN	140	1,9900	278,60	0,00	0,00	0	56,03
9492	FIO NYLON 5-0 45CM C/AG 2CM 3/8 CIR Lote=06180212 Qtd=100 Fab=20/02/2018 Val=20/02/2023	30061090	0102	5102	UN	100	1,9700	197,00	0,00	0,00	0	39,62
9493	FIO NYLON 6-0 45CM C/AG 2CM 3/8 CIR Lote=49171430 Qtd=100 Fab=30/11/2017 Val=30/11/2022	30061090	0102	5102	UN	100	1,9700	197,00	0,00	0,00	0	39,62
9491	FIO SEDA 4-0 45CM C/AG 2CM 1/2 CIR Lote=41171145 Qtd=10 Fab=30/09/2017 Val=30/11/2022	30061090	0102	5102	UN	10	2,2500	22,50	0,00	0,00	0	4,52
6343	GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS - 91X91 Lote=18111414 Qtd=10 Fab=14/11/2018 Val=14/11/2023	30059090	0102	5102	RL	10	65,9500	659,50	0,00	0,00	0	202,80
9548	IMOBILIZADOR DE CABECA LATERAL AD/INF HEAD BLOCK Lote=A008/17 Qtd=2 Fab=01/08/2018 Val=01/08/2028	90211020	0102	5102	UN	2	11,8000	23,60	0,00	0,00	0	2,41
9552	LENCOL DESC TNT GRAMATURA 30 Lote=110/15 Qtd=500 Fab=01/10/2019 Val=01/10/2024	63079010	0102	5102	UN	500	2,2000	1.100,00	0,00	0,00	0	338,25
9561	LUVA NITRILICA SEM PO G C/100 Lote=SNFCAA016L Qtd=30 Fab=30/04/2019 Val=30/04/2022	40151900	0102	5102	CX	30	29,4200	882,60	0,00	0,00	0	254,37
9559	LUVA NITRILICA SEM PO M C/100 Lote=SNFCAA058M Qtd=100 Fab=01/06/2019 Val=01/06/2022	40151900	0102	5102	CX	100	29,4200	2.942,00	0,00	0,00	0	847,88
9560	LUVA NITRILICA SEM PO P C/100 Lote=SNFCAA059S Qtd=100 Fab=01/06/2019 Val=01/06/2022	40151900	0102	5102	CX	100	29,4200	2.942,00	0,00	0,00	0	847,88
9547	MACA DE MADEIRA TIPO PRANCHA 0,60M ADULTO C/ 05 CINTOS SEG Lote=A005/17 Qtd=4 Fab=01/08/2017 Val=01/08/2027	87139000	0102	5102	UN	4	306,1800	1.224,72	0,00	0,00	0	116,35
9553	MACACAO TNT ZIPER C/05 Lote=623 Qtd=40 Fab=20/12/2019 Val=20/12/2022	63079010	0102	5102	PCT	40	18,1000	724,00	0,00	0,00	0	222,63
9539	MASCARA P/ OXIGENIO ALTA CONCENTRACAO EST AD Lote=596632 Qtd=6 Fab=30/11/2018 Val=30/11/2023	90192010	0102	5102	CJ	6	9,3700	56,22	0,00	0,00	0	17,91
9540	MASCARA P/ OXIGENIO ALTA CONCENTRACAO EST INF Lote=552 Qtd=5 Fab=01/10/2018 Val=01/10/2023	90192010	0102	5102	CJ	5	9,3700	46,85	0,00	0,00	0	14,92
9562	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO, FILTRO E CLIP NASAL C/100 Lote=499 Qtd=50 Fab=01/11/2019 Val=01/11/2024	63079010	0102	5102	CX	50	62,7000	3.135,00	0,00	0,00	0	964,01
9550	MICRONEBULIZADOR P/ AR COMPRIMIDO ADULTO Lote=117357 Qtd=10 Fab=03/10/2020 Val=03/10/2024	90192020	0102	5102	KIT	10	7,7900	77,90	0,00	0,00	0	24,81
9551	MICRONEBULIZADOR P/ AR COMPRIMIDO INFANTIL Lote=114350 Qtd=10 Fab=15/08/2019 Val=15/08/2024	90192020	0102	5102	KIT	10	7,7900	77,90	0,00	0,00	0	24,81
9545	MICRONEBULIZADOR P/ OXIGENIO ADULTO Lote=3298556 Qtd=5 Fab=20/07/2018 Val=20/07/2023	90192010	0102	5102	KIT	5	7,9300	39,65	0,00	0,00	0	12,63
9546	MICRONEBULIZADOR P/ OXIGENIO INFANTIL Lote=07516901 Qtd=5 Fab=08/05/2018 Val=08/05/2028	90192010	0102	5102	KIT	5	7,9300	39,65	0,00	0,00	0	12,63
9356	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100MT Lote=5326 Qtd=3 Fab=07/12/2019 Val=07/12/2021	48115129	0102	5102	RL	3	109,9500	329,85	0,00	0,00	0	112,54
9549	TUBO EXTENSAO EM PVC 2,0MTS P/ OXIGENOTERAPIA Lote=55748 Qtd=10 Fab=01/10/2018 Val=01/10/2023	90192010	0102	5102	UN	10	44,8000	448,00	0,00	0,00	0	142,69
9047	VALVULA REG P/ CILINDRO OXIGENIO S/ FLUXOMETRO Lote=293 Qtd=5 Fab=11/05/2018 Val=11/05/2028	90262090	0102	5102	UN	5	109,5000	547,50	0,00	0,00	0	172,19

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.694

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4121 0224 3991 8400 0172 5500 1000 0006 9418 1002 0563

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210025757250 05/02/2021 10:57:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
05/02/2021

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
05/02/2021

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:54:05

FATURA/DUPLICATA			
001	05/03/21	R\$ 14.634,44	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
				VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
				4.017,55		14.634,44	
				VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
				0,00		14.634,44	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
PR

CNPJ/CPF
24.399.184/0001-72

ENDEREÇO
RUA ROBERTO ROMANELLI, 2305

MUNICÍPIO
CAMBE

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

QUANTIDADE
50

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
9346	AGULHA HIPODÉRMICA DESC 13X4,5MM 26G 1/2 Lote=SAGAAA038A Qtd=6.000 Fab=30/06/2018 Val=30/06/2023	90183219	0102	5102	UN	6.000	0,0787	472,20	0,00	0,00	0	102,28
9349	AGULHA HIPODÉRMICA DESC 20X5,5MM 24G 3/4 Lote=50217092 Qtd=1.000 Fab=30/09/2017 Val=30/09/2022	90183219	0102	5102	UN	1.000	0,0792	79,20	0,00	0,00	0	17,15
9348	AGULHA HIPODÉRMICA DESC 25X7,0MM 22G 1 Lote=SAGAAA033D Qtd=400 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	90183219	0102	5102	UN	400	0,0784	31,36	0,00	0,00	0	6,79
9347	AGULHA HIPODÉRMICA DESC 25X8,0MM 21G 1 Lote=SAGKG131D Qtd=5.000 Fab=01/03/2012 Val=01/03/2022	90183219	0102	5102	UN	5.000	0,0760	380,00	0,00	0,00	0	82,31
9461	CATETER INTRAVENOSO (SCALP) Nº19G Lote=8017091 Qtd=500 Fab=30/09/2017 Val=30/09/2022	90183924	0102	5102	UN	500	0,3100	155,00	0,00	0,00	0	47,66
9462	CATETER INTRAVENOSO (SCALP) Nº21G Lote=81117091 Qtd=150 Fab=30/09/2017 Val=30/09/2022	90183924	0102	5102	UN	150	0,3000	45,00	0,00	0,00	0	13,84
9463	CATETER INTRAVENOSO (SCALP) Nº25G Lote=83118121 Qtd=1.500 Fab=01/12/2018 Val=01/12/2023	90183924	0102	5102	UN	1.500	0,2700	405,00	0,00	0,00	0	124,54
9464	CATETER INTRAVENOSO (SCALP) Nº27G Lote=84117091 Qtd=250 Fab=30/09/2017 Val=30/09/2022	90183924	0102	5102	UN	250	0,2700	67,50	0,00	0,00	0	20,76
5323	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13LT ECOLOGIC Lote=4475 Qtd=70 Fab=19/05/2020 Val=19/05/2025	48191000	0102	5102	UN	70	3,9500	276,50	0,00	0,00	0	107,20
9465	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML C/ PRESERVATIVO MASCULINO Lote=141220 Qtd=50 Fab=30/12/2019 Val=30/12/2024	90189099	0102	5102	UN	50	3,3500	167,50	0,00	0,00	0	42,98
7210	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/500 Lote=191212135 Qtd=300 Fab=12/12/2019 Val=12/12/2024	30059090	0102	5102	PCT	300	17,7800	5.334,00	0,00	0,00	0	1.640,21
9330	EQUIPO MACRO INJ LATERAL FILTRO LUER SLIP	90189010	0102	5102	UN	1.000	1,3100	1.310,00	0,00	0,00	0	402,83

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PREGAO PRESENCIAL Nº007/2020
PROCESSO Nº30/2020
P: 778 COD CLIENTE:46
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
CHAVE PIX 24.399.184/0001-72
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123.
Val aprox dos tributos R\$ 4.017,55 (27,45%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:05/02/2021,Valor Total: R\$14.634,44, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.694

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Rivieira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.694

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO
4121 0224 3991 8400 0172 5500 1000 0006 9418 1002 0563

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210025757250 05/02/2021 10:57:11

CNPJ
24.399.184/0001-72

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS	
9351	Lote=72219061 Qtd=1.000 Fab=30/06/2019 Val=30/06/2024 EQUIPO MICRO GOTAS C/ INJ LATERAL FILTRO/BICO LUER SLIP Lote=06052017 Qtd=150 Fab=06/05/2017 Val=06/05/2022	90189010	0102	5102	UN	150	1,3500	202,50	0,00	0,00	0	62,27	
9352	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM EG Lote=1905203 Qtd=250 Fab=20/05/2019 Val=20/05/2022	96190000	0102	5102	UN	250	1,6600	415,00	0,00	0,00	0	127,61	
9353	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM M Lote=1905221 Qtd=250 Fab=22/05/2019 Val=22/05/2022	96190000	0102	5102	UN	250	1,4600	365,00	0,00	0,00	0	112,24	
9354	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM P Lote=1905161 Qtd=250 Fab=16/05/2019 Val=16/05/2022	96190000	0102	5102	UN	250	1,1400	285,00	0,00	0,00	0	87,64	
9466	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 1000ML Lote=85218 Qtd=12 Fab=10/01/2020 Val=10/01/2022	30067000	0102	5102	UN	12	5,9900	71,88	0,00	0,00	0	14,46	
8982	LUVA CIRURGICA COM PO EST. TAM. NAC. 7,0 / INT. 6,5 Lote=3888940002 Qtd=200 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2021	40151100	0102	5102	PAR	200	1,8500	370,00	0,00	0,00	0	79,55	
8985	LUVA CIRURGICA COM PO EST. TAM. NAC. 8,0 / INT. 7,5 Lote=390940002 Qtd=1.000 Fab=28/02/2018 Val=28/02/2021	40151100	0102	5102	PAR	1.000	1,8500	1.850,00	0,00	0,00	0	397,75	
8984	LUVA CIRURGICA COM PO EST. TAM. NAC. 8,5 / INT. 8,0 Lote=391940002 Qtd=600 Fab=30/04/2018 Val=29/04/2021	40151100	0102	5102	PAR	600	1,8500	1.110,00	0,00	0,00	0	238,65	
9363	LUVA CIRURGICA COM PO ESTERIL Nº 8,5 Lote=3063985 Qtd=600 Fab=01/07/2017 Val=30/06/2022	40151100	0102	5102	PAR	600	1,8500	1.110,00	0,00	0,00	0	238,65	
9467	MALHA TUBULAR 10CMX15MTS Lote=243215 Qtd=10 Fab=30/04/2019 Val=30/04/2024	63053310	0102	5102	UN	10	13,1800	131,80	0,00	0,00	0	50,18	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.695

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4121 0224 3991 8400 0172 5500 1000 0006 9518 5854 6376

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210025761762 05/02/2021 10:59:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
05/02/2021

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
05/02/2021

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:56:49

FATURA/DUPLICATA			
001	05/03/21	R\$ 15.787,48	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.193,92	15.787,48
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.787,48

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
24.399.184/0001-72

ENDEREÇO
RUA ROBERTO ROMANELLI, 2305

MUNICÍPIO
CAMBE

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

QUANTIDADE
86

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
9478	ALCOOL ETILICO 70% 1000ML Lote=16043616 Qtd=150 Fab=10/12/2019 Val=10/12/2021	38089429	0102	5102	UN	150	5,6700	850,50	0,00	0,00	0	193,74
9479	ALCOOL ETILICO GEL 70% 1000GR Lote=AB7C151012 Qtd=100 Fab=30/10/2019 Val=30/12/2022	22071090	0102	5102	UN	100	11,8800	1.188,00	0,00	0,00	0	373,63
9483	CATGUT CROMADO 0 C/AG 3CM 70CM 3/8 CIR Lote=23150259 Qtd=100 Fab=30/05/2018 Val=30/05/2023	30061090	0102	5102	UN	100	4,0400	404,00	0,00	0,00	0	81,24
9484	CATGUT CROMADO 0 C/AG 4CM 70CM 1/2 CIR Lote=0922015023 Qtd=100 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	30061090	0102	5102	UN	100	3,9900	399,00	0,00	0,00	0	80,24
9487	CATGUT SIMPLES 0 C/AG 5CM 70CM 1/2 CIR Lote=S300MR40 Qtd=100 Fab=10/10/2019 Val=10/10/2022	30061090	0102	5102	UN	100	4,1600	416,00	0,00	0,00	0	83,66
9485	CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 3CM 70CM 3/8 CIR Lote=0921013012 Qtd=100 Fab=20/05/2019 Val=20/05/2023	30061090	0102	5102	UN	100	3,9000	390,00	0,00	0,00	0	78,43
9486	CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 4CM 70CM 1/2 CIR Lote=0150213012 Qtd=100 Fab=11/11/2019 Val=11/11/2023	30061090	0102	5102	UN	100	4,2900	429,00	0,00	0,00	0	86,27
9336	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML Lote=1992006 Qtd=40 Fab=01/03/2019 Val=01/03/2025	30039099	0500	5405	LT	40	10,9500	438,00	0,00	0,00	0	82,13
9514	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS Lote=1306088 Qtd=36 Fab=30/11/2019 Val=30/11/2021	35079019	0102	5102	LT	36	31,9800	1.151,28	0,00	0,00	0	362,08
2728	ELETRODO DESC PARA ECG C/GEL ADULTO/INFANTIL Lote=29519S06AAA Qtd=500 Fab=30/06/2020 Val=30/06/2022	90181990	0102	5102	UN	500	0,3800	190,00	0,00	0,00	0	60,52
9299	EQUIPO NUTRICAO ENTERAL PONTA SLIP CONECTOR ESCALONADO AZUL Lote=SEEA0012 Qtd=50 Fab=28/02/2019 Val=28/02/2024	90189099	0102	5102	UN	50	1,3200	66,00	0,00	0,00	0	16,94
9488	FIO NYLON 2-0 45CM C/AG 3CM 1/2 CIR Lote=45171241 Qtd=200 Fab=30/10/2017 Val=30/10/2022	30061090	0102	5102	UN	200	2,2300	446,00	0,00	0,00	0	89,69
9489	FIO NYLON 3-0 45CM C/AG 3CM 3/8 CIR Lote=17180646 Qtd=100 Fab=30/05/2018 Val=30/05/2023	30061090	0102	5102	UN	100	2,2300	223,00	0,00	0,00	0	44,85

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PREGAO PRESENCIAL Nº007/2020
PROCESSO Nº30/2020
P: 779 COD CLIENTE:46
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
CHAVE PIX 24.399.184/0001-72
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123.
Val aprox dos tributos R\$ 4.193,92 (26,56%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:05/02/2021, Valor Total: R\$15.787,48, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.695

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP

Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira

CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015

Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.695

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

4121 0224 3991 8400 0172 5500 1000 0006 9518 5854 6376

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210025761762 05/02/2021 10:59:56

CNPJ

24.399.184/0001-72

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
9490	FIO NYLON 4-0 45CM C/AG 3CM 3/8 CIR Lote=49171385 Qtd=100 Fab=30/11/2017 Val=30/11/2022	30061090	0102	5102	UN	100	1,9900	199,00	0,00	0,00	0	40,02
9516	FRASCO NUTRICAO ENTERAL 500ML Lote=1315 Qtd=100 Fab=01/10/2019 Val=01/10/2024	39269030	0102	5102	FR	100	1,6000	160,00	0,00	0,00	0	32,18
9372	GEL CONDUTOR ULTRA 5 LT Lote=918/20 Qtd=5 Fab=01/03/2020 Val=01/03/2022	30067000	0102	5102	GL	5	26,4800	132,40	0,00	0,00	0	26,63
9532	IMOBILIZADOR PAPELAO P/ MEMBROS INF ARTIC AD Lote=268LL Qtd=10 Fab=30/08/2017 Val=30/08/2027	90211010	0102	5102	UN	10	2,3300	23,30	0,00	0,00	0	2,38
9536	IMOBILIZADOR PAPELAO P/ MEMBROS INF ARTIC INF Lote=5329PP Qtd=10 Fab=30/11/2017 Val=30/11/2027	90211010	0102	5102	UN	10	2,3200	23,20	0,00	0,00	0	2,37
9535	IMOBILIZADOR PAPELAO P/ MEMBROS SUP ARTIC AD Lote=591PP Qtd=10 Fab=30/11/2017 Val=30/11/2027	90211010	0102	5102	UN	10	2,6000	26,00	0,00	0,00	0	2,65
9537	IMOBILIZADOR PAPELAO P/ MEMBROS SUP ARTIC INF Lote=48756LL Qtd=10 Fab=01/10/2017 Val=01/10/2027	90211010	0102	5102	UN	10	2,2000	22,00	0,00	0,00	0	2,24
9552	LENCOL DESC TNT GRAMATURA 30 Lote=110/15 Qtd=300 Fab=01/10/2019 Val=01/10/2024	63079010	0102	5102	UN	300	2,2000	660,00	0,00	0,00	0	202,95
8986	LUVA CIRURGICA COM PO EST. TAM. NAC. 7,5 / INT. 7,0 Lote=093193 Qtd=600 Fab=30/04/2019 Val=30/04/2022	40151100	0102	5102	PAR	600	1,8500	1.110,00	0,00	0,00	0	238,65
9561	LUVA NITRILICA SEM PO G C/100 Lote=SNFCAA016L Qtd=30 Fab=30/04/2019 Val=30/04/2022	40151900	0102	5102	CX	30	29,4200	882,60	0,00	0,00	0	254,37
9559	LUVA NITRILICA SEM PO M C/100 Lote=SNFCAA058M Qtd=60 Fab=01/06/2019 Val=01/06/2022	40151900	0102	5102	CX	60	29,4200	1.765,20	0,00	0,00	0	508,73
9560	LUVA NITRILICA SEM PO P C/100 Lote=SNFCAA059S Qtd=60 Fab=01/06/2019 Val=01/06/2022	40151900	0102	5102	CX	60	29,4200	1.765,20	0,00	0,00	0	508,73
9562	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO, FILTRO E CLIP NASAL C/100 Lote=499 Qtd=30 Fab=01/11/2019 Val=01/11/2024	63079010	0102	5102	CX	30	62,7000	1.881,00	0,00	0,00	0	578,41
6047	PAPEL LENCOL DESC 70X50 BRANCO Lote=PLX70 Qtd=20 Fab=20/01/2020 Val=20/01/2025	94042900	0102	5102	RL	20	9,9400	198,80	0,00	0,00	0	53,18
9470	SAPATILHA DESCARTAVEL C/100 Lote=12L459 Qtd=20 Fab=30/11/2019 Val=30/11/2027	62101000	0102	5102	PCT	20	17,4000	348,00	0,00	0,00	0	107,01

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP
Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira
CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015
Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.831

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/3



CHAVE DE ACESSO
4121 0324 3991 8400 0172 5500 1000 0008 3118 1018 6423

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210060998251 22/03/2021 11:06:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.399.184/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
09.328.892/0001-29

DATA DE EMISSÃO
22/03/2021

ENDEREÇO
R SANTIAGO LOPES JOSE, 210

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86825-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
22/03/2021

MUNICÍPIO
MARILANDIA DO SUL

FONE/FAX
(43)3428-1221

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
11:02:54

FATURA/DUPLICATA			
001	21/04/21	R\$ 30.123,92	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	8.429,82
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	30.123,92
DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA	30.123,92

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
PR

CNPJ/CPF
24.399.184/0001-72

ENDEREÇO
RUA ROBERTO ROMANELLI, 2305

MUNICÍPIO
CAMBE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.79342-75

QUANTIDADE
114

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
9346	AGULHA HIPODERMICA DESC 13X4,5MM 26G 1/2 Lote=SAGAAA038A Qtd=3.000 Fab=30/06/2018 Val=30/06/2023	90183219	0102	5102	UN	3.000	0,0787	236,10	0,00	0,00	0	51,14
9349	AGULHA HIPODERMICA DESC 20X5,5MM 24G 3/4 Lote=50217092 Qtd=1.000 Fab=30/09/2017 Val=30/09/2022	90183219	0102	5102	UN	1.000	0,0792	79,20	0,00	0,00	0	17,15
9347	AGULHA HIPODERMICA DESC 25X8,0MM 21G 1 Lote=SAGKG131D Qtd=2.000 Fab=01/03/2012 Val=01/03/2022	90183219	0102	5102	UN	2.000	0,0760	152,00	0,00	0,00	0	32,92
9350	AGULHA HIPODERMICA DESC 40X12MM 18G 1 1/2 Lote=SAGAAA034E Qtd=10.000 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023	90183219	0102	5102	UN	10.000	0,0800	800,00	0,00	0,00	0	173,28
9478	ALCOOL ETILICO 70% 1000ML Lote=16043616 Qtd=150 Fab=10/12/2019 Val=10/12/2021	38089429	0102	5102	UN	150	5,6700	850,50	0,00	0,00	0	193,74
9479	ALCOOL ETILICO GEL 70% 1000GR Lote=AB7C151012 Qtd=100 Fab=30/10/2019 Val=30/12/2022	22071090	0102	5102	UN	100	11,8800	1.188,00	0,00	0,00	0	373,63
9461	CATETER INTRAVENOSO (SCALP) Nº19G Lote=8017091 Qtd=500 Fab=30/09/2017 Val=30/09/2022	90183924	0102	5102	UN	500	0,3100	155,00	0,00	0,00	0	47,66
9462	CATETER INTRAVENOSO (SCALP) Nº21G Lote=81117091 Qtd=150 Fab=30/09/2017 Val=30/09/2022	90183924	0102	5102	UN	150	0,3000	45,00	0,00	0,00	0	13,84
9463	CATETER INTRAVENOSO (SCALP) Nº25G Lote=83118121 Qtd=1.500 Fab=01/12/2018 Val=01/12/2023	90183924	0102	5102	UN	1.500	0,2700	405,00	0,00	0,00	0	124,54
9464	CATETER INTRAVENOSO (SCALP) Nº27G Lote=84117091 Qtd=250 Fab=30/09/2017 Val=30/09/2022	90183924	0102	5102	UN	250	0,2700	67,50	0,00	0,00	0	20,76
9563	CATETER PERIFERICO Nº14 Lote=69 Qtd=50 Fab=01/10/2019 Val=01/10/2024	90183929	0102	5102	UN	50	1,0700	53,50	0,00	0,00	0	11,50
9457	CATETER PERIFERICO Nº20 Lote=011712E Qtd=400 Fab=30/12/2017 Val=30/12/2022	90183929	0102	5102	UN	400	1,1500	460,00	0,00	0,00	0	98,90
9458	CATETER PERIFERICO Nº22	90183929	0102	5102	UN	500	1,2400	620,00	0,00	0,00	0	133,30

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PREGAO PRESENCIAL Nº007/2020
P: 690 COD CLIENTE:46
*** BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 C/C: 38.544-1 ***
CHAVE PIX 24.399.184/0001-72
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123.
Val aprox dos tributos R\$ 8.429,82 (27,98%) fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:22/03/2021,Valor Total: R\$30.123,92, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARILANDIA DO SUL R SANTIAGO LOPES JOSE, 210 - CENTRO - MARILANDIA DO SUL/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.831

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELLI - EPP

Rua Roberto Romanelli, 2305 - Jardim Riveira

CAMBÉ - PR - CEP: 86187-015

Fone: 43 3174-3300

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.831

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/3



CHAVE DE ACESSO

4121 0324 3991 8400 0172 5500 1000 0008 3118 1018 6423

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

907.79342-75

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210060998251 22/03/2021 11:06:06

CNPJ

24.399.184/0001-72

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
9459	Lote=0118044F Qtd=500 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2023 CATETER PERIFERICO Nº24	90183929	0102	5102	UN	500	1,1500	575,00	0,00	0,00	0	123,63
9557	Lote=011902G Qtd=500 Fab=20/02/2019 Val=30/01/2024 CATETER VENOSO CENTRAL COM MANDRIL	90183929	0102	5102	UN	20	73,7000	1.474,00	0,00	0,00	0	316,91
9336	Lote=50 Qtd=20 Fab=20/11/2019 Val=20/11/2024 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML	30039099	0500	5405	LT	60	10,9500	657,00	0,00	0,00	0	123,19
8783	Lote=1992006 Qtd=60 Fab=01/03/2019 Val=01/03/2025 COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE Ø3LT ECOLOGIC	48191000	0102	5102	UN	40	1,9800	79,20	0,00	0,00	0	30,71
9465	Lote=4461 Qtd=40 Fab=14/05/2020 Val=14/05/2025 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML C/ PRESERVATIVO MASCULINO	90189099	0102	5102	UN	50	3,3500	167,50	0,00	0,00	0	42,98
7210	Lote=141220 Qtd=50 Fab=30/12/2019 Val=30/12/2024 COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/500	30059090	0102	5102	PCT	150	17,7800	2.667,00	0,00	0,00	0	820,10
9514	Lote=191212135 Qtd=150 Fab=12/12/2019 Val=12/12/2024 DETERGENTE ENZIMÁTICO 4 ENZIMAS	35079019	0102	5102	LT	28	31,9800	895,44	0,00	0,00	0	281,62
2728	Lote=1306088 Qtd=28 Fab=30/11/2019 Val=30/11/2021 ELETRODO DESC PARA ECG C/GEL ADULTO/INFANTIL	90181990	0102	5102	UN	500	0,3800	190,00	0,00	0,00	0	60,52
9515	Lote=29519S06AAA Qtd=500 Fab=30/06/2020 Val=30/06/2022 EQUIPO DUAS VIAS C/ CLAMP	90189010	0102	5102	UN	1.500	1,7800	2.670,00	0,00	0,00	0	821,03
9555	Lote=SEUN008 Qtd=1.500 Fab=30/08/2019 Val=30/08/2022 EQUIPO FOTOSSENSIVEL 1,5MT COM FILTRO AR	90189010	0102	5102	UN	100	3,1500	315,00	0,00	0,00	0	96,86
9330	Lote=1900050545 Qtd=100 Fab=13/12/2019 Val=13/12/2022 EQUIPO MACRO INJ LATERAL FILTRO LUER SLIP	90189010	0102	5102	UN	1.000	1,3100	1.310,00	0,00	0,00	0	402,83
9351	Lote=72219061 Qtd=1.000 Fab=30/06/2019 Val=30/06/2024 EQUIPO MICRO GOTAS C/ INJ LATERAL FILTRO/BICO LUER SLIP	90189010	0102	5102	UN	150	1,3500	202,50	0,00	0,00	0	62,27
9299	Lote=06052017 Qtd=150 Fab=06/05/2017 Val=06/05/2022 EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL PONTA SLIP CONECTOR ESCALONADO AZUL	90189099	0102	5102	UN	150	1,3200	198,00	0,00	0,00	0	50,81
9488	Lote=SEEAAA0012 Qtd=150 Fab=28/02/2019 Val=28/02/2024 FIO NYLON 2-0 45CM C/AG 3CM 1/2 CIR	30061090	0102	5102	UN	200	2,2300	446,00	0,00	0,00	0	89,69
9352	Lote=45171241 Qtd=200 Fab=30/10/2017 Val=30/10/2022 FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM EG	96190000	0102	5102	UN	200	1,6600	332,00	0,00	0,00	0	102,09
9353	Lote=1905203 Qtd=200 Fab=20/05/2019 Val=20/05/2022 FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM M	96190000	0102	5102	UN	250	1,4600	365,00	0,00	0,00	0	112,24
9354	Lote=1905221 Qtd=250 Fab=22/05/2019 Val=22/05/2022 FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM P	96190000	0102	5102	UN	200	1,1400	228,00	0,00	0,00	0	70,11
9516	Lote=1905161 Qtd=200 Fab=16/05/2019 Val=16/05/2022 FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML	39269030	0102	5102	FR	100	1,6000	160,00	0,00	0,00	0	32,18
9372	Lote=1315 Qtd=100 Fab=01/10/2019 Val=01/10/2024 GEL CONDUTOR ULTRA 5 LT	30067000	0102	5102	GL	5	26,4800	132,40	0,00	0,00	0	26,63
9466	Lote=918/20 Qtd=5 Fab=01/03/2020 Val=01/03/2022 GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 1000ML	30067000	0102	5102	UN	12	5,9900	71,88	0,00	0,00	0	14,46
9552	Lote=85218 Qtd=12 Fab=10/01/2020 Val=10/01/2022 LENCOL DESC TNT GRAMATURA 30	63079010	0102	5102	UN	200	2,2000	440,00	0,00	0,00	0	135,30
8982	Lote=110/15 Qtd=200 Fab=01/10/2019 Val=01/10/2024 LUVA CIRURGICA COM PO EST. TAM. NAC. 7,0 / INT. 6,5	40151100	0102	5102	PAR	200	1,8500	370,00	0,00	0,00	0	79,55
8986	Lote=3888940002 Qtd=200 Fab=30/04/2018 Val=30/04/2021 LUVA CIRURGICA COM PO EST. TAM. NAC. 7,5 / INT. 7,0	40151100	0102	5102	PAR	500	1,8500	925,00	0,00	0,00	0	198,88
8985	Lote=093193 Qtd=500 Fab=30/04/2019 Val=30/04/2022 LUVA CIRURGICA COM PO EST. TAM. NAC. 8,0 / INT. 7,5	40151100	0102	5102	PAR	800	1,8500	1.480,00	0,00	0,00	0	318,20
8984	Lote=390940002 Qtd=800 Fab=28/02/2018 Val=28/02/2021 LUVA CIRURGICA COM PO EST. TAM. NAC. 8,5 / INT. 8,0	40151100	0102	5102	PAR	600	1,8500	1.110,00	0,00	0,00	0	238,65
9363	Lote=391940002 Qtd=600 Fab=30/04/2018 Val=29/04/2021 LUVA CIRURGICA COM PO ESTERIL Nº 8,5	40151100	0102	5102	PAR	600	1,8500	1.110,00	0,00	0,00	0	238,65
9561	Lote=3063985 Qtd=600 Fab=01/07/2017 Val=30/06/2022 LUVA NITRILICA SEM PO G C/100	40151900	0102	5102	CX	20	29,4200	588,40	0,00	0,00	0	169,58
9559	Lote=SNFCAA016L Qtd=20 Fab=30/04/2019 Val=30/04/2022 LUVA NITRILICA SEM PO M C/100	40151900	0102	5102	CX	40	29,4200	1.176,80	0,00	0,00	0	339,15
9560	Lote=SNFCAA058M Qtd=40 Fab=01/06/2019 Val=01/06/2022 LUVA NITRILICA SEM PO P C/100	40151900	0102	5102	CX	40	29,4200	1.176,80	0,00	0,00	0	339,15
9467	Lote=SNFCAA059S Qtd=40 Fab=01/06/2019 Val=01/06/2022 MALHA TUBULAR 10CMX15MTS	63053310	0102	5102	UN	10	13,1800	131,80	0,00	0,00	0	50,18
9562	Lote=243215 Qtd=10 Fab=30/04/2019 Val=30/04/2024 MASCARA TRIPLA COM ELASTICO, FILTRO E CLIP NASAL C/100	63079010	0102	5102	CX	20	62,7000	1.254,00	0,00	0,00	0	385,61
6047	Lote=499 Qtd=20 Fab=01/11/2019 Val=01/11/2024 PAPEL LENCOL DESC 70X50 BRANCO	94042900	0102	5102	RL	10	9,9400	99,40	0,00	0,00	0	26,59
9495	Lote=PLX70 Qtd=10 Fab=20/01/2020 Val=20/01/2025 REPELENTE SPRAY 200ML	33049990	0500	5405	FR	100	15,9000	1.590,00	0,00	0,00	0	813,76
9470	Lote=1711500206 Qtd=100 Fab=05/12/2019 Val=05/12/2021 SAPATILHA DESCARTAVEL C/100	62101000	0102	5102	PCT	20	17,4000	348,00	0,00	0,00	0	107,01
9556	Lote=12L459 Qtd=20 Fab=30/11/2019 Val=30/11/2027 SISTEMA FECHADO P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL	90183929	0102	5102	KIT	5	15,2000	76,00	0,00	0,00	0	16,34

[illegible]